تو قدم بڑھاؤ اے بھائیو اس ایمان کے ساتھ کہہم پر اللہ سبحانہ و تعالیٰ کی مرضی کے برخلاف کوئی آزمائش نہیں آسکتی اور ایمان والا سوائے اللہ سبحانہ و تعالیٰ کے کسی سے نہیں ڈرتا۔

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

24 جمادی الاول 1437 ہجری

4 مارچ 2016